recenfendam & fecundumi modum atqie debirum
fratrum fpiritualium inter Vos & nos ex nuric in
antea omnl virtutum’ exercitio & beneficiorup
SR L el e ora- "’
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srationuim atque gratitudinum Targitate perpetuo
cupimus obfervari, ftatuentes ut cum’ nobis de
obitu aliquorum fratrum, veﬁrorum innotefcere

| contigerit, triginta miffe ab omnibus eommuniter

& a quolibet facerdote privatim tres & ab inferios

ris ordinis fratre tria pfaltena pro ejus requie de-

cantentur eadem viciffitudine nobis & fratribus

noftris defun&is a vobis laudabnhter obfervata.

Datum Fulde anno Dommn Millefime ducente(‘ mo‘

qmnquageﬁmo nono in craftino Jacobn Apoﬁoh.
26, Julij,

vo ~u—sp--—.=;==—-s-' g
SUPER FRATERNITATE INTER EC+
CLESIAS MONASTERIENSEM- ET

MYNDENSEM :

'Venerabnh in Chrifto Patri Dommo prfcopo
~ nec non honorabilibus viris & dile€tis Deca-
nd totique Capitulo Ecclefie Miridenfis G. D& gra-
tia Prepofitus & poftulatus in Epifcopum Monaite-
vienfem Heymannus Decanus totumque ejusdem
Monafterienfis Ecclefie Capitulum ‘cum devoto ac
voluntario obfequio perpetwam in Domino carita-
tem. Cum prophetico atteftante preconio bonum
& ]ocundum fit habitare fratres in unum & Mona-
ferienfis ac Mindenfis Ecclefie ratione unius juris
videlicet Colonienfis Metropolis fpirituales in Do-
mino fint forores, nos advertentes & honeftati ac
utilitati \m'msque Ecclefie plurimum expedire, ut-
B3 etiam
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etiam inter Capitula & perfonas earum mutue fra-
ternitatis vmculqm fit contraétum, concordi con.
filio & unanimi confenfu decrevimus & ftatuimus
& in perpetuum decreéturii effe volumus & ftatutum,
ut inter veﬁram noftramque Ecclefiam inviolabilis
fraternitatis unio de cetero confervetur, ita vide-
licet ut cum fratres feu Canonicos Ecclefie veftre
ad nos tranfire connge it, prebendam fuam apud

" nos recipiant ‘& omni benivolentia honoréntur fe-
cundum cohﬁletudinem alijs ‘confratribus noftris
haétenus obférvatam. Item ‘poftquam obitus'fra-

trum veftrorum in Capitulo noftro fuerit nustia-
tng, fasgqued prv alljs Confraeribus nv-ﬁﬂi-defunc

€&tis communiter fieri confue\ erit, & ne hec a me-
moria futurorum alicuju¢ oblivionis ferra abradan-
tur-inpofterumy prefentem . cartulamy inde conferibi
&fi gll]orum noftrorum munimine fecimus. robo-
rari. Datum Monq/im_; Anno Domini Millefimo
ducentefimo fexagefimo prxmo. Nona Kalend Au«

gutti. (24 th, )

XL o
SUPER OCTAVA NATIVITATIS
- MARIE &e.. = -

Iu nomine fan&te & Indfvxﬁue Tnmtat;s. Ger-.

bardus Dei gratia Decanus toturpque. Minden-
fis Ecclefie Capitulum omnibus hoc feriptum au-
dituris falutem in autore falutis. Noverint uni-.

“verfi quod cum Dfius Goswinus Ecclefie noftre vi-
carius -

carius Zelo devotionis accenfis o&tavam Nativita.
tis Domine noftrein Ecclefia noftra folempniter ce;
lebrari obtinuiffet, confolationem decem & novem
folidorum ad ejusdem fefti .celebrationem inftituit
annuatim quorum {folidorum novem de.quodam
macello in foro decem vero de bonis in Elffiedbe
annis fingulis perfolventur. Diftributionem au-
tem predi€te confolationis teliter ordinavit, fcola-
ribus ad prandium folidum unum, ofto denarios
ad no&urnalem candelam campanarijs quatuor de-
narios reliqui decem & feptem folidi inter Canoni-
cos & vicarios qui prefentes fuerint equdliter divi-
dentur & hoc vicarius qui domum ejusdem Goswi-
g juxta murum inhabitaverit, fpecialiter promo-
vebit, ut autem hec impofterum inviolabiliter ob-.
ferventur, figillum noftrum prefentibus apponen-
dum duximus ad robur perpetue firmitatis. . Da-
tum & A&um Minde anno Domini Millefimo dus
eentefimo fexagefimo quarto, Benedidti Abbans.
21. Martij, _ o
.p——?—uw-*g' '
| XIV.
SUPER QUATUOR SOLIDIS DAN DIS
IN DIE GORGONII PER MO\IASTERIUM
DE LEVERN. ' :
ono* Dei gratiaMindenfis Ecclefie Epi{copus unis
verfis prefentem paginam infpe&turis eternant
inDominafalutem. Quia breves dies hominis funt,
B 4 ea

* Cono obiit an, Demini MCCLXYV., in feflo Cathe~
dix S, Petri Apoftoli,

en qu'e_-'gemntur‘apud homines cito cadunt a me-
moria, unde neceffarium eft ut que laudabiliter
geruntur, e pereant, feriptis & teftibus eternen-
tur,-hinc-eft quod ad noticiam univerforum cu-
pimus pervenire, quod Wiftelus miles di¢tus Vulff
in confecratione Ecelefie Monafterienfis Cinicano-
nicis naftris - & minifterialibus Ecclefie nutire pre--
fentibus- qui.ad confecrationem diéte Ecclefie no-
biscum advenerant , - ad nofiram accedens prefen-
eiam & domum unam:in.Blgsne quam a nobis & a
. Prepofito noftro‘majori tenebat in feodo in manus
nofiras ‘libere refignavit & fuppliciter petivit .ut
proprietatem di&te domus cum omnibus attinentijs
" dileéte rtobis Ecclefie beste ‘Marie virginis in Le-
vern c¢onferre propter “Deum libere dignaremur,
g1os igitur Eeclefie noftre Canonicorum habito con-
~ filio pariter & confenfu eandem domum cum omni-
bus attirientijs preter pafeuis & filvis fine jugo ad~
vocdtie dile€te nobis Ecclefie beate Marie virginis-
in Levern contulimus in proprium quiete & pacifi-
ce perpetud poflidendam videlicet hac appofita pa-
€tione ut quicumque pro tempore jam diéte Eccle-
{fie fuerit Prepofitus quatuor folidos annuatim gra-

vis monete ab eadem domo in die beati Gorgonij ad
prebendam fratrum noftrorum perfolvat, ut au-
tem hec rata perrmaneant & inconvulfa prefentem
~ peginam éxinde confeftam cum figilli noftri muni-
mine &Capituli in teftimoniom validum erogamus.

RETRYR
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- XV.

SUPER INVITATORIO IN . VIGILIS
CANTANDO.

ono Dei gratia Mindenfis Epifcopus ‘emnibus
hoc feriptum vifuris ﬁlum_n in D_q;ni_x;_o. fem-.
piternam. ‘Quoniam ea que pietatis intuitu fta-
tuuntur, robur perpetue firmitatis convenit obti-
nere, prefenti ﬁ:rnpto proteﬁamur, quod nos_ob
memoriam omnium ‘antécefforum ‘noffrérim Epi-
fcoporum devotius recolendam ‘de Capituli noftri
confilio & confenfu perpetuum fecimus ftatutum
ut in fingulis magnis vigilijs in memorijs Epifcopo-
rum folempniter cantetur Penite cum Invitatorio -
circumdederunt , pro quo eidem Capitulo noftro
dedimus bona in Erckenberg cum' omnibus attinen-
tijs fuis pleno juré que quondam bone memorie .
Wilbelmus Epifcopus frater nofter cum alijs
bonis & minifterialibus a nobilibus de O/denburg
' emiptionis titulo Mindenfi Ecclefie comparavit que
' poftéa a Fobanne Epifcopo nobili viro Domino B.
" de Lo & Hermanno de Buren militibus usque ad
. tempora noftra pro viginti marcis fuerant obliga- .
ta, de quorum manibus nos eadem bona pro diéta
fumma pecunie redimentes Capitulo noftro ob cau-
fam -premiffam contulimus liberalitér perpetuo’
poflidendam hoe adje®o, ut anniverfarium obitus
i noftri diem in miffa & vigilijs folempnibus devote
‘peragant, de bonis ipfis confolationem congruam
recepturt, Ut autem hec apud fucceffores noftros
Tobur obtineant perpetue firmitatis, dedimus eis
Bs pre-

prefens feriptum figilli nofiri munimine robortum.
Datum Mmde anno Domini Millefimo ducentefimo
fexagefimo’ fexto fectinda fem poft. Dominicans
Invocavit.

l‘o F °brc

SUPER ECCLESIA IN HALLE UNITA
. SCHOLASTERIE. |

ter Otto miferatione divina Mindenfis EccleX
fie Epifcopus Univerfis Chrifti fidelibus pre-
fentes litteras audituris. In ftadio hujus mundi fle
currere ut vxtam _perpetusm comprehendant officij
noftri debitum requirit ut non tantum perfonis ve-
ram etiam prelaturis intendams ac dngmta_txbus
per quas venerabilis mater noftra Mindenfis fuften-
tetur & regaturEcclefia, ita ut non folum in mem-
bris fuis pulchra & decora immo verius terribilis
appareat veluti caftrorum acies ordinate. Sané
cum confideratione. pia . . noftre intuemur Ecele-
fie Scholafteriam invenimus redditibus adeo te-
nuem ut ad ipfius honera fue minime fufficerent fa-
cultates. Quare una de confilio ac confenfu noftri .
Capituli in perfona Sigehardi nunc moftre Ecclefie
Scholaftici liberaliter dedimus. ipfi Scholafterie in
jus perpetuum Ecclefiam in Halle cum jure patro-
matus & ipfam univimus cum prefata Scholaftria,